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Vuonna 1938 väestölaskennasta annetun lain mukaan suoritetaan maassamme joka
(

kymmenes vuosi väestölaskenta ja siihen liittyvä asunto- ja kiinteistölaskenta. 
Ensimmäinen väestölaskenta oli vuonna 1950 ja toinen 1960« Tämä julkaisu sisäl
tää ennakkotietoja kolmannen, vuonna 1970 suoritetun väestölaskennan yhteydessä 
suoritetusta kiinteistö- ja asuntolaskennasta.
Vuoden 1950 tiedot on julkaistu Suomen virallisen tilaston julkaisusarjassa 
VI C;102; niteet I-IX ja vuoden 1960 tiedot VI Cs103$ niteet I-XIIo

Ennen vuosien 1950 ja 1960 välittöminä tiedusteluina.suoritettuja väestölasken- \ 
toja on vuodesta 17^9 alkaen yleisiä väestölaskentoja toimeenpantu inventoimalla \ 
väestörekisterito Vuodesta 1880 alkaen inventointeja suoritettiin joka kymmenes 
vuosi, jonka vuoksi niihin perustuvia tilastoja on kutsuttu kymmenvuotistilas- 
toiksi, Osittaisia, eräät suurimmat kaupungit ja kauppalat käsittäviä, välit
tömiä väestölaskentoja on suoritettu vuodesta 1870 lähtien.

Laskentaan kuuluvat kaikki asuinhuoneistot paitsi ulkovaltojen lähetystöjen 
hallussa olevat huoneistot, laitosasunnot ja asuntolat sekä kesäasunnoiksi 
ilmoitetuissa rakennuksissa olevat asuinhuoneistot. Määritelmä oli sama vuo
sien 1950 ja 1960 laskennoissa.

Aluejaot ovat 1,1,1951 •> 1 <.1,1961 ja 1,1,1971 mukaiset, joten osa muutoksista 
johtuu laskentojen välivuosina toteutetuista alueliitoksista ja kuntamuodon 
muutoksista.

Selvennyksiä tauluissa esiintyviin käsitteisiin

Ahtaasti asuttu asuinhuoneisto. Huoneisto on ahtaasti asuttu, jos siinä asuu 
enemmän kuin kaksi henkilöä huonetta kohden. Ahtaasti asuvilla tarkoitetaan 
henkilöitä, joiden käytössä olevien huoneiden määrä on pienempi kuin huone 
kahta henkilöä kohden, keittiö ml.

Asuinhuoneisto ja huoneiston pinta-ala. Asuinhuoneisto on yksityisruokakunnan 
asumiseen käyttämä huone tai huoneryhmä, joka rakennusteknisesti on erotettu 
muista ja johon on oma sisäänkäynti ulkoa, porraskäytävästä tai muusta sel
laisesta, Huoneiston pinta-ala lasketaan huoneistoa rajoittavien seinien sisä
pinnoista, Tätä tietoa ei ole vuodelta 1950» 1



Asumattomat asuinhuoneistot. Asumattomilla asuinhuoneistoilla tarkoitetaan 
vailla vakinaisia asukkaita o,leviä huoneistoja» Asumaton asuinhuoneisto voi 
siten olla joko täysin tyhjä tai tilapäisesti asuttu» Tyhjien asuinhuoneis
tojen määrä selvitetään lopullisten asuntotietojen yhteydessä.

Asumisväljyys. Asumisväljyyttä mitataan henkilöiden tai ruokakuntien käytössä 
olevien huoneiden määrän ja. pinta-alan avulla» Näin ollen asumisväljyys voi
daan ilmoittaa huoneiden lukumääränä asukasta tai ruokakuntaa kohden, huo
neistoalana (huoneiden pinta-alana) henkilöä tai asuntokuntaa kohden sekä 
asuntokuntien koon ja näiden käytettävissä olevien asuinhuoneistojen keski
määräisenä huoneistoalana huonetta kohden» Myös ruokakuntien keskimääräinen 
luku käytettävissä olevien asuinhuoneistojen koon mukaan mittaa asumisväljyyttä.

Hallintasuhde. Hallintasuhde määräytyy huoneiston haltijain mukaan» Hallinta- 
suhde on luokiteltu seuraavasti; huoneiston haltija 

~ omistaa talon, jossa huoneisto on
- omistaa huoneiston osakkeet
- asuu huoneistossa virka- tai työsuhteen nojalla tai
- asuu vuokralaisena (myös asunto-osuuskunnan talossa asuva)»

Huone ja huoneluku» Huone on lattian, katon ja seinien rajoittama ikkunalla
varustettu tila, jonka keskikorkeus on vähintään kaksi metriä ja jonka lat-

2tiapinta-ala on vähintään 7 m » Huonelukuun sisältyy myös keittiö. Keittiö
on ruuanlaittoa varten sisustettu tila, joka täyttää huoneen määritelmän»

2Keittokomeroa, joka on alle 7 m zn suuruinen ruuanlaittoon tarkoitettu kome- 
rotila, ei lueta huonelukuun.

Huoneiston käyttö. Huoneiston käytöllä tarkoitetaan vailla vakinaista asukasta 
olevan (tilapäisesti asutun tai tyhjän) huoneiston tilaa sen suhteen, onko se 
vuokrattavana, myytävänä, tilapäiskäyttöön varattu tai muusta syystä vailla 
vakinaista asukasta»

Ruokakunta, (kotitalous). Ruokakunnan muodostavat henkilöt, jotka perheen
jäseninä tai muuten asuvat yhdessä ja joilla on yhteinen ruokatalous» Siten 
mm» alivuokralainen, jolla on oma ruokatalous, muodostaa oman ruokakuntansa. 
Ennakkotiedot ruokakuntien määrästä koskevat vain asuinhuoneistoissa asuvia 
ruokakuntia»



Tilapäisesti asuvat» Henkilö, joka laskentahetkellä asui muualla kuin siinä 
huoneistossa, jossa hänet henkikirjoitettin ja väestölaskettiin vakinaisesti 
asuvana, on tilapäisesti asuva» Näiden henkilöiden, joista suuri osa on opis
kelijoita, määrä selvitettiin vuoden 1970 laskennassa ensi kertaa» Tilapäisesti 
asuvia voi olla sekä vakinaisesti asutuissa asuinhuoneistoissa että tilapäisesti 
asutuissa huoneistoissa»

/
Vakinaisesti asuvat eli asuntoväestö» Henkilö laskettiin vakinaisesti asuvana 
siinä huoneistossa, jossa hänet henkikirjoitettiin» Asuntoväestöön ei lueta 
laitoksissa tai asuntoloissa pysyvästi asuvia, tilapäisesti ulkomailla olevia, 
joilla ei ole kotimaassa vakinaista asuntoa eikä asunnottomia henkilöitä» 
Vakinaisesti asutulla asuinhuoneistolla tarkoitetaan huoneistoa, jossa henki
kirjoitettiin tai tuli henkikirjoittaa laskentahetkellä ainakin yksi asukas»

Varusteet» Huoneiston varusteiksi laskettiin seuraavats sähkövalo, vesijohto, 
viemäri, wc, keskuslämmitys, lämminvesi, ammeellinen kylpyhuone, erillinen 
suihkuhuone ja yksityissauna, joka oli huoneiston yhteydessä tai erikseen.
Ns. talosauna ei ole yksityissauna» Vuoden 1960 laskennassa ei laskettu 
varusteiksi saunaa ja suihkuhuonetta, joten myös näiden määrä selvitettiin 
nyt ensi kertaa» Myöhemmin julkaistavissa lopullisissa tiedoissa määritellään 
asuinhuoneistot myös varustetason mukaan, mikä tapahtuu erilaisten varuste- 
yhdistelmien avulla. 2

Asuinhuoneistojen lukumäärä on kasvanut.1960-luvulla noin 20 Kasvu on ollut 
suurin Uudenmaan läänissä ja pienin Pohjois-Karjalan läänissä (taulu B)„ 
Kaupungeissa ja kauppaloissa ovat kaiken kokoiset huoneistot lisääntyneet, 
eniten kuitenkin kolmen huoneen huoneistot. Maalaiskunnissa ovat lisääntyneet 
ainoastaan neljän ja sitä useamman huoneen huoneistot (keittiö ml.) (taulu A). 
Maalaiskunnissa tapahtuneen huoneluvultaan pienten asuntojen vähenemisen vuoksi 
on pienasuntojen lukumäärä vähentynyt koko maassa» Ainoastaan Uudenmaani läänissä 
pienasuntojen määrä on kasvanut, muissa lääneissä se on vähentynyt» Pienasun
nolla tarkoitetaan 1-2 huoneen huoneistoa (taulu B).



Vuonna 1970 oli vailla vakinaisia asukkaita olevia huoneistoja 3 %  koko asunto
kannasta 5 vuonna 19&0 niitä oli vain 0.6 %„ Huomattava lisäys johtuu mahdol
lisesti siitä, että tässä laskennassa on entistä paremmin saatu mukaan asu
mattomat asuinrakennukset ja niissä olevat huoneistot väestön keskusrekisterin 
käytön ansiosta. Lisäksi on otettava huomioon se, että opiskelijoiden ja var
sinaiselta asuinpaikaltaan työpaikan takia tai muusta syystä tilapäisesti 
poissaolevien määrä on kasvanut ja näiden käytössä on luultavasti entistä 
enemmän huoneistoja, joissa ei ole lainkaan vakinaisia asukkaita. Laskennan 
peittävyydessä saattaa kuitenkin olla merkittäviäkin paikallisia eroja joh
tuen väestölaskentatoimikuntien tulkinnoista, kelpuutetaanko asumaton asuin
talo kuntonsa puolesta laskentaan vai ei.
Tilapäisesti asuvien henkilöiden luku on selvitetty vuoden 1970 väestölas
kennassa ensi kerran ja heitä oli 91 10?. Vakinaisesti asuvien henkilöiden 
määrä on kasvanut noin 200 000, ja heidän osuutensa koko väestöstä on pysy
nyt ennallaan. Kasvu on keskittynyt 70 %%st± Uudenmaan lääniin.

Huoneistoala yhteensä on kasvanut ^0 % koko maassa ja eniten Uudenmaan lää
nissä. Huoneitten lukumäärä on lisääntynyt 36 %. Uudenmaan läänissä huoneluku
on kasvanut puolella verrattuna vuoteen 1960 ja Oulun läänissä 15 %  (taulu C).

2Huoneiston pinta-ala huoneistoa kohti on vuodesta 1960 kasvanut 52 m :stä
2 2 61 m :iin. Vähiten huoneistoala on kasvanut Uudenmaan läänissä (7 m ) ja

2Ahvenanmaalla (8 m ) ja eniten Lapin, Oulun ja Vaasan lääneissä.
pHuoneistoala asukasta.' kohti on lisääntynyt 4 m ja oli vuonna 1970 suurempi 

kaupungeissa ja kauppaloissa kuin maalaiskunnissa. Eniten asuntoneliömetrejä 
asukasta kohti on Ahvenanmaalla, Turun ja Porin, Uudenmaan, Hämeen sekä Vaasan 
lääneissä. Pohjois-Karjalan ja Oulun lääneissä oli noin k m vähemmän asumis- 
pinta-alaa asukasta kohti kuin esim. Uudellamaalla (taulu B).

Kaupungeissa ja kauppaloissa jokaisella asuntoväestöön kuuluvalla oli oma huone 
(keittiö ml.), mutta maalaiskunnissa asui huonetta kohti useampia kuin yksi 
henkilö. Huoneluvunkin mukaan väljimmin asuttiin, kuten myös vuonna 1960, 
Ahvenanmaalla, Turun ja Porin sekä Hämeen lääneissä, eli alle yksi henkilö 
huonetta kohti. Pöhjois-Karjalan, Lapin ja Oulun lääneissä asui yli 1.2 hen- 
kilöä/huone (taulu D).



Ruokakunnan henkilöluku on pienentynyt.koko maassa henkilöllä ja on 
pienin Uudenmaan, Turun ja Porin ja Hämeen lääneissä :sekä Ahvenanmaallao 
Pöhjois-Karjalassa ruokakunnan henkilöluku oli vuonna 1970 sama kuin Turun 
ja Porin läänissä 20 vuotta aikaisemmin (taulu E)»

Kaupungeissa ja kauppaloissa osakehuoneistojen luku on kaksinkertaistunut 
ja vuokrahuoneistojen määrä lisääntynyt neljännekselläo Omistusasuntojen 
osuus on edelleen suurempi maalaiskunnissa kuin kaupungeissa ja kauppaloissa 
(taulu F)o

Asuinhuoneistojen varusteet ovat lisääntyneet tuntuvasti 1960»luvulla»
Vuoteen 1960 verrattuna lukumääräisesti eniten ovat lisääntyneet huoneistot, 
joissa on vesijohto, lämmin vesi, WC ja viemäri» Vuoden 1970 väestölaskennassa 
on selvitetty ensi kerran niiden henkilöiden ja ruokakuntien luku, jotka asuvat 
jollakin varusteella varustetussa huoneistossa» Esim» 'keskuslämmityksellä varus' 
tetuissa huoneistoissa asui 55 % asuntoväestöstä (taulut G ja H).

Ahtaasti asutuksi huoneistoksi katsotaan huoneisto, jossa asuu huonetta kohti 
(keittiö ml») kahta useampia henkilöitä» Vuodesta 1950 ahtaasti asuttujen 
huoneistojen osuus pieneni 23»3 #ssta vuoteen 1960 1^»3 %siin» Vuonna 1970 
ahtaasti asuttuja huoneistoja oli 6»8 % asutuista huoneistoista»
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1o Allmänt

Enligt lagen om förrättande av folkräkning av ár 1938 skall i várt land en 
folkräkning jämte därtill ansluten bostads- och fastighetsräkning f:örrättas 
vart tionde Ir. Den första räkningen förrättades ár 1950 och den andra ár i960. 
Denna Publikation inneháller uppgifter om den tredje bostads- och fastighets- 
räkningen, som utfördes i samband med folkräkningen ár 1970«
Uppgifterna för ár 1950 har publicerats i Finlands officiella statistiks 
publikationsserie VI C;102; hafte I-IX och uppgifterna för ár i960 i VI C:103; 
hafte I-XII.

Före 1950 och i960 árs folkräkningar, vilka förrättades medelst direkta för- 
frágningar, har allmänna folkräkningar verkställts genom inventeringar av 
befolkningsregistren med början ár 17^9° Fr.o.m. ár 1880 företogs dessa inven
teringar vart tionde ár, varför den Statistik, som grundar sig pá dem, kallats 
decenniestatistik. Partiella direkta folkräkningar omfattande de största städerna 
och köpingarna har förrättats sedan 1870.

Räkningen omfattar alia bostadslägenheter utom lägenheter använda av främmande 
makters beskickningar, anstaltsbostäder och internat samt bostadslägenheter 
befintliga i byggnader vilka uppgivits som sommarbostäder. Samma definiton 
användes i: räkningarna áren 1950 och i960.

Regionindelningen är enligt 1.1.1951, 1.1.1961 respektive 1.1.1971» varför 
en del av förändringarna beror pá omrádesregleringar och förändringar av 
kommunform.

2. Förklaringar tili begrepp förekommande i tabellerna

Trángbodd bostadslägenhet. Lägenheten är trángbodd, om antalet personer per 
rum överstiger tvá. Med trángbodda avses personer, vilka dispónerar över 
mindre än ett halvt rum, inkl.kök.

Bostadslägenhet och lägenhetens golvyta. Bostadslägenhet är ett rum eller en 
grupp av rum, som används som bostad för privathusha.il och som byggnadstekniskt 
är avskild fran andra lägenheter och har egen ingäng utifrän, frän trappuppgäng 
eller liknande. Lägenhetens golvyta beraknas fran innersidorna av de väggar, 
som begränsar lägenheten. Denna uppgift saknas för är 1950.



Obebodda.bostadslägenheter. Med obebodda bostadslägenheter avses lägenheter 
' utan stadigvarande invänare. En obebodd bostadslägenhet kan säledes antingen 
vara heit tom eller tillfälligt bebodd. Antalet tomma bostadslägenheter utreds 
i samband med de slutliga bostadsuppgifterna.

Boendetätheto Boendetätheten mäts med hjälp av antalet rum och golvyta dis- 
ponerade av personer eller hushäll. Boendetätheten kan saledes uppges sä 
som antalet rum per invänare eller hushäll, sä som lägenhetsyta (rummens 
golvyta) per person eller bostadshushäll samt efter bostadshushällens stor- 
lek och av dem disponerade bostadslägenheters genomsnittliga lägenhetsyta 
per rum. Även hushällens genomsnittliga antal efter de disponerade bostads- 
.lägenheternas storlek mäter boendetätheten.

Upplätelseform. Upplätelseformen bestäms efter den som besitter lägenheten. 
Upplätelseformen har klassificerats enligt följande; den som besitter lägen
heten

- äger huset där lägenheten befinner sig
- äger lägenhetens aktier
- bor i lägenheten p.g.a. tjänste- eller arbetsförhällande eller
- bor som hyresgäst (även bosatt i hus ägt av bostadsandelslag).

Rum och rumsantal. Med rum avses ett med fönster försett utrymme, som
begränsas av golv, tak och väggar och vars medelhöjd är minst 2 m och
golvyta minst 7 m .  I rumsantalet ingär även kök. Kök är ett utrymnre,
som inretts för matlagning och som uppfyller definitionen pä rum. En kokvrä,

2som ar ett utrymme under 7 m avsett för matlagning, mraknas ej i rums
antalet.

Med lagenhetsanvandning avses en sadan lagenhets till- 
stand, vilken saknar stadigvarande invanare (tillfalligt bebodd eller tom) 
d.v.s. om den star att hyra, ar till salu, ar reserverad for tillfallig 
anvandning eller saknar stadigvarande invanare av annan orsak.

Hushället. Hushället bildas av personer, vilka som familjemedlemmar eller 
annars är samboende och har gemensamt kosthäll. En imderhyresgäst med eget 
kosthäll utgör saledes ett eget hushäll. Förhandsuppgifterna om antalet 
hushäll gäller endast hushäll bosatta i bostadslägenheter.



Tillfälligt boende. Tillfälligt boende är person, som vid tidpunkten för
bostadsräkningen bodde annorstädes än i den lägenhet enligt vilken han/hon

\

mantalsskrevs och medtogs i folkräkningen som stadigvarande boende. Antalet 
sádana personer, av vilka största delen är studerande, utreddes för första 
gángen i 1970 ars räkning. Tillfälligt boende kan firmas báde i stadig
varande bebodda bostadslägenheter och i tillfälligt bebodda lägenheter.

De stadigvarande boende eller bostadsbefolkningen. En person räknades som 
stadigvarande boende i den fastighet enligt vilken han/hon mantalsskrivits.
Tili bostadsbefolkningen räknas inte personer som stadigvarande bor i anstalter 
eller internat, personer som tillfälligt vistas utomlands och saknar stadig
varande bostad i hemlandet och inte heller bostadslösa personer.

Med stadigvarande bebodd bostadslägenhet avses en lägenhet, där vid tidpunkten 
för räkningen átminstone en person mantalsskrevs eller borde mantalsskrivas.'

Utrustning. Tili lägenhetens utrustning räknades följandes elbelysning, vatten- 
ledning, avlopp, WC, centralvärme, varmvatten, badrum med badkar, separat dusch- 
rum och privatbastu i saitiband med lägenheten eller separat. En s.k. gemensam 
bastu för hela gárden är inte privatbastu. I räkningen är 19&0 räknades bastu 
och duschrum inte som utrustning, varför ocksá dessas antal nu utreddes för 
första gángen. I de slutliga uppgifterna, som publiceras señare, definieras 
bostadslägenheterna även efter utrustningsnivá, vilket sker med tillhjälp av 
olika utrustningskombinationer.

Bostadslägenheternas antal har vuxit med ca 20 % under 1960-talet. Ökningen 
har varit störst i Nylands och minst i Norra Karelens län (tabell B). I städer 
och köpingar har ökningen omfattat lägenheter av samtliga storlekar, i huvudsak 
dock beträffande trerums lägenheter (koket medräknat, tabell A). Da antalet 
bostäder med fä rum minskat i landskommunerna har deras antal minskat i heia 
landet. Endast i Nylands län har smabostädernas antal ökat, i övriga län har 
de minskat. Med smäbostäder avses lägenheter med 1-2 rum (tabell B).



Ar 1970 var J> %  av hela bostadsbeständet utan stadigvarande invänare; är i960 
fanns det endast 0.6 % dyli&a» Den kräftige ökningen kan möjligen bero pä att 
de bebodda bostadsbyggnaderna och lägenheterna i dem bättre an tidigare har 
kunnat medtas i folkräkningen emedan befolkningens centralregister har kunnat 
användas. Ytterligare Öör beaktas att antalet studerande och personer som 
p.g«a. sin arbetsplats eller annan orsak tillfälligt befinner sig utanför sin 
stadigvarande hemort har ökat och i deras användning befinner sig sannolikt 
i högre grad än tidigare lägenheter, som därför heit saknar stadigvarande 
invanare» Folkräkningens uppgifter kan i detta avseende uppvisa t.o.m. stora 
lokala olikheter beroende pa folkräkningskomissionernas tolkning av när en 
obebodd bostadsbyggnad är i sädant skick att den kan medtas i folkräkningen.

De tillfälligt bosatta personernas antal har för första gangen beaktats vid 
folkräkningen 1970 och de utgjorde da 91 107 personer» De stadigvarande 
bosatta personernas antal har vuxit med ca 200 000 och deras antal av total- 
befolkningen har förblivit oförändrad. Tillväxten har tili 70 % hänfört sig 
tili Nylands län» i

Lägenheternas golvyta inalles har vuxit med ko % för heia landet varav mest 
,i Nylands län» Antalet rum har ökat med 36 %. I Nylands län har rumsantalet 
vuxit med hälften i jämförelse med är i960 och i Uleäborgs län med 15 % 
(tabell C). Lägenhetsytan per lägenhet har ökat frän är i960 da den var 52 m

P P otili 61 m är 1970o Minst har lägenhetsytan ökat i Nylands län ( 7 m )  och pä 
0 2Aland ( 8 m )  och mest i Lapplands, Uleäborgs och Vasa län. Lägenhetsytan

o 2 oper invanare har ökat med k m och var är 1970 större i städer och köpingar
än i landskommuner. Bostadsytan per invänare var störst pä Aland samt i Äbo 
och Björneborgs, Nylands, Tavastehus och Vasa Iän. I Norra Karelens och Uleä-

o 2borgs län var bostadsytan per invänare ca b m mindre än i t.ex» Nyland (tabell B

Alla som hör tili bostadsbefolkningen hade eget rum (koket medräknat) i stä- 
derna och köpingarna, men i landskommunerna bodde flera än en person per rum» 
Ocksä efter rumsantal var, liksom även är i960, boendetätheten lägst pä Äland,

oi Abo och Björneborgs och i Tavastehus län eller under en person per rum.
I Norra Karelens, Lapplands och Uleäborgs län bodde över 1.2 personer per rum 
(tabell D).



Hushállens personantal har minskat i hela landet med 0°k personer och är 
minst i Nylands, Äbo och Björneborgs och Tavastehus län samt pá Alando 
I Norra Karelen var hushállens personantal ár 1970 detsamma som i Abo och 
Björneborgs län 20 ár tidigare (tabell E)»

I städerna och köpingarna har aktielägenheternas antal fördubblats och 
hyreslägenheternas antal ökat med en fjärdedel» De ägda bostädernas andel 
är fortfarande större i landskommunerna än i stader och köpingar (tabell F)o

Bostadslägenheternas utrustningsniva har märkbart höjts under 1960-taleto 
I jämförelse med ár i960 har ökningen varit störst i gruppen lägenheter som 
har vattenledning, varmvatten, WC och avlopp« Vid folkräkningen 1970 har för 
första gángen personantal och hushállen grupperats efter lägenheternas olika 
utrustningsnivá» T.ex. i lägenheter med centralvärme bodde 55 % av bostads- 
befolkningen (tabell G och H)„

Som trángbodda bostadslägenheter anses lägenheter i vilka antalet personer 
per rum (inklo kök) överstiger tváo Mellan áren 1950 och i960 nedgick de 
trángbodda bostadslägenheternas andel frán 23»5 % tili 1^o3 %° Ar 1970 var 
motsvarande andel 6»8 % av de bebodda bostadslägenheterna»
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TAULU B; Asuinhuoneistot ja pienasunnot^vuosina 1960 ja 1970 sekä vailla 
vakinaisia asukkaita olevien huoneistojen luku ja osuus kaikista 
huoneistoista ja pienasunnoista vuosina 1960 ja 1970; kokoamaa, 
läänit

TABELL Bs Bostadslägenheterna och smabostäderna^lren 1960 ooh 1970 samt antal
ooh andel bostadslägenheter utan stadigvarande invänare av alla lägen- 
heter och smäbostäder aren 1960 och 1970; hela riket, länen

Alue - Omräde
1970 1960 Kasvu - 

Ökning
Lkm-Antal % Lkm-Antal % 1960 - 1970 

%

KOKO MAA - HELA RIKET

Asuinhuoneistoja - 
Bostadslägenheter 1 ¿+62 966 100.0 1 211 200 100.0 + 20.8

Vailla vakinaisia asukkaita 
Utan stadigvarande invänare ¿+3 899 3.0 6 816 0.6

Pienasuntoja - smabostäder 5^+3 387 37-2 588 985 ¿+8.6 - 7-7
Vailla vakinaisia asukk. 
Utan stadigvarande invän.

22 017 ¿+.1 ¿+ 26*f 0.7

UUDENMAAN L. - NYLANDS LAN

Asuinhuoneistoja - 
Bostadslägenheter 35'l 7^6 100.0 258 837 100.0 + 35-9

Vailla vakinaisia asukkaita 
Utan stadigvarande invänare 9 838 2.8 2 772 1.1

Pienasuntoja - smäbostäder 151 622 43.1 139 ¿+62 53.9 + 8.7
Vailla vakinaisia asukk. 
Utan stadigvarande invän. 5 507 3.6 1 729 1.2

TURUN JA PORIN LÄÄNI - 
ÄBO-BJÖRNEBORGS LÄN

Asuinhuoneistoja - 
Bostadslägenheter 231 5^5 100.0 195 930 100.0 + 18.2

Vailla vakinaisia asukkaita 
Utan stadigvarande invänare 7 716 3«3 2 227 1.1

Pienasuntoja - smäbostäder 80 936 35.0 89 626 ^5.7 - 9-7
Vailla vakinaisia asukk. 
Utan stadigvarande invän. 3 826 ä.7 1 ä73 1.6

1) Huoneluku 1 tai 2, keittiö ml . - Antal rum 1 eller 2, inkl kök.



Alue - Omräde
1970 1960 Kasvu

Ökning
-

Lkm-Antal % Lkm-Antal %
1960 - 

%
1970

AHVENANMAA - ÄLAND f

Asuinhuoneistoja - 
Bostadslagenheter 7 242 100.0 6 171 100.0 + 17.4

Vailla vakinaisia asukkaita 
Utan stadigvarande invänare 284 3.9 52 0.8

Pienasuntoja - smäbostäder 1 070 14.8 1 150 18.6 - 7-0
Vailla vakinaisia asukk. 
Utan stadigvarande invän. 56 5-2 10 0.9

HÄMEEN L. - TAVASTEHUS LÄN s
Asuinhuoneistoja - 
Bostadslagenheter 215 254 100.0 169 692 100.0 + 26.8

Vailla vakinaisia asukkaita 
Utan stadigvarande invänare 6 228 2.9 346 0.2

Pienasuntoja - smabostäder 82 449 38.3 83 131 49.0 - 0.8

Vailla vakinaisia asukk. 
Utan stadigvarande invan. 3 291 4.0 221 0.3

KYMEN LÄÄNI - KYMMENE LÄN 1

Asuinhuoneistoja - 
Bostadslagenheter 109 496 100.0 94 285 100.0 + 16.1

Vailla vakinaisia asukkaita 
Utan stadigvarande invänare 2 771 2.5 207 0.2

Pienasuntoja - smäbostäder 38 123 34.8 43 450 46.1 - 12.3
Vailla vakinaisia asukk. 
Utan stadigvarande invan. 1 506 4.0 131 0.3

MIKKELIN L. - S;T MICHELS L.

Asuinhuoneistoja - 
Bostadslagenheter 64 258 100.0 38 322 100.0 ’+ 10.2

Vailla vakinaisia asukkaita 
Utan stadigvarande invänare 1 813 2.8 172 0.3

Pienasuntoja - smäbostäder 22 851 35.6 27 103 46.5 - 15.7
Vailla vakinaisia asukk. 
Utan stadigvarande invän. 803 3.5 102 0.4 -



t
Alue - Omräde

1970 1960' Kasvu - 
Ökning

Lkm-Antal % Lkm-Antal %
1960 - 1970 

%

POHJOIS-KARJALAN LÄÄNI -
NORRA KARELENS LÄN

Asuinhuoneistoja - 
Bostadslägenheter 51 637 100.0 47 901 100.0 -. + 7.8

Vailla vakinaisia asukkaita 
Utan stadigvarande invänare 1 564 3.0 183 o.4 i:rJ' :

Pienasuntoja - smäbostäder 22 A78 43.5 27 708 57 «8 ■■ _ 18.9
Vailla vakinaisia asukk. 856 121 0.4 .1 •
Utan stadigvarande invän.

KUOPION LÄÄNI - KUOPIO LÄN

Asuinhuoneistoja - 
Bostadslägenheter 72 Ä97 100.0 64 390 100.0 + 12.6

Vailla vakinaisia asukkaita 2 142 3.0 18 0 0Utan stadigvarande invanare
Pienasuntoja - smabostäder 29 012 4o.o 34 140 53.0 - 15.0

Vailla vakinaisia asukk. 
Utan stadigvarande invän. 1 134 3-9 12 0.0

KESKI-SUOMEN LÄÄNI -
MELLERSTA FINLANDS LÄN

Asuinhuoneistoja - 
Bostadslägenheter 71 808 100.0 61 748 100.0 + + 16.3

Vailla vakinaisia asukkaita 
Utan stadigvarande invanare 2 372 3°3 158 0.3 4qi ,

Pienasuntoja - smabostäder 26 764 37-3 29 979 48.6 - - 10.7

Vailla vakinaisia asukk. 
Utan stadigvarande invän. 1 226 4.6 101 0.3 'i',.

VAASAN LÄÄNI - VASA LÄN
)

Asuihuoneistoja - 
Bostadslägenheter 128 H 9 100.0 117 512 100.0 + + 9.3

Vailla vakinaisia asukkaita 
Utan stadigvarande invanare 3 677 2.9 488 0.4 O  ,5

Pienasuntoja - smabostäder 36 368 28.5 46 531 39.6 - - 21.4
Vailla vakinaisia asukk. 
Utan stadigvarande invän. 1 524 4.2 262 0.6 V



Alue - Omräde
1970 1960 Kasvu ~ 

Ökning

Lkm~Antal % Lkm-Antal . %
'I960 - 1970 

%

OULUN L. - ULEABORGS LÄN

Asuinhuoneistoja - 
Bostadslägenheter 106 325 100.0 90 636 100.0 + 17.3

Vailla vakinaisia asukkaita 
Utan stadigvarande invänare 3 632 3 ^ 191 • 0.2

Pienasuntoja - smabostäder J>k 6b9 32.6 If3 kko ^7.9 - 20.2

Vailla vakinaisia asukk. 
Utan stadigvarande invän. 1 611 k.6 101 0.2

LAPIN LÄÄNI - LAPPLANDS LÄN

Asuinhuoneistoja - 
Bostadslägenheter 52 709 100.0 ^5 776 100.0 + 15.1

Vailla vakinaisia asukkaita 
Utan stadigvarande invänare 1 862 3°5 • 2 0.0

Pienasuntoja - smabostäder 17 065 32. A 23 2̂ 5 50.8 - 26.6

Vailla vakinaisia asukk» 
Utan stadigvarande invän. 677 A.O 1 0.0



TAULU C: Huoneiden luku ja huoneistoala (m ) yhteensä vuosina 1960 ja 1970 
sekä vakinaisesti asuvien henkilöiden luku; koko maa, läänit

TABELL C: Antal rum och bostadslägenheternas gölvyta (m ) inalles ären 1960 och 
1970 samt antal stadigvarande bosatta persöner; .helalriket, länen

Alue

Omräde r-\ f̂ rräicV ir.g

1 )Huoneita yhteensä 

1)Rum inalles

%

2Huoneistoala (m ) - 
Bostadslägenheternas 
golvyta (m^)

Vakinaisesti asuvia 
henkilöitä i

Stadigvarande bosatti 
persöner

Vakinai-
Yhteensä sesti 

asutut
Inalles Stadigv.

bebodda
%

Koko maa - Hela riket

1970 519 26^ 87 190 257 97-6 k 5^2 656

'1960 3 322 780 61 618 669 • • k 350 105
1960 - 1970 +1 196 kSk + 36.0 +25 571 588 + 41.5 + 192 551 + k.k

Uudenmaan lääni - -
Nylands lan

' 1970 - 1 0̂ 0 691 20 523 239 97-5 983 096
1960 683 723 13 173 8̂8 . . 8ok kb9

• 1960 - 1970 + 35^ 966 + 51.8 +7 3^7 751 + 55-8 + 178 6V7 +-22.2

Turun-Porin lääni - .
Äbo-Björneborgs Iän

1970 727 129 1^ 071 65^ 97.^ 669 (
1960 551 867 10 030 795 . . 6^9 3^9
1960 - 1970 + 175 262 + 31.8 +k 0̂ 0 859 + ^0.3 + 20 096 + 3-1

OAhvenanmaa - Aland

1970 29 168 982 97 .1 , 20 533
1960 23 713 43k 820 . . 20 686

- 1960 - 1970 + 5 ^35 + 23.0 + 130 162 + 29-9 153 - 0.7

1) Huonelukuun sisältyvät sekä vakinaisesti asutut että vailla vakinaisia asukkaita 
olevat huoneet.

1) Antal rum innehaller bäde stadigvarande bebodda^ rum. och >. rum litan stadigvarande 
invänare.



Alue

Omräde

Hämeen lääni - 
Tavastehus Iän

1970 
1960
1960 - 1970.

1970
1960

I960 - 1970

Mikkelin lääni - 
S:t Michels Iän

1970 
1960

1960 - 1970

1970
1960

1960 - 1970

1970
1960

■ 1960 - 1970

Keski-Suomen lääni = 
Mellersta Finlands 1.

1970
1960

1960 - 1970

Huoneita yht.

Rum inalles

%

653 665 

k7k kkj>

+ 179 222 + 37-8

3^8 137 
26k 2k0

+ 83 897 + 31.8

202 131 
163 7*+6

+ 38 385 + 2 3 ^

1V7 319 

118 391
+ 28 928 + 2k.k

216 087 
169 12*f

+ k6 963 + 27-8

221 315

169 177
+ 52 138 + 30.8

Huoneistoala (m ) - 
Bostadslägenheternas 
golvyta (m^)

Vakinai-
•Yhteensä sesti 

asutut
Inalles Stadigv,,

bebodda
%

12 510 015 97.7
8 ^87 627 . o

022 388 + k7 .k

6 533 039 97 o 9 
k 722 019 . . 

+1 811 020 + 38.^

3 8 5̂ 095 97-7 
2 991 351 . • 

+ 853 7 H  + 28.5

2 8 1̂ 82k 97«5
2 187 5M+ o o

+ 65A 280 + 29«9

k 211 10*f 97 „5
3 213 081 o o
+ 998 023 +31-1

k 230 9̂8 97 o3
3 081 902 o o

+1 Ht8 596 + 37 o3

Vakinaisesti asuvia 
henkilöitä

Stadigvarande bosatta 
personer

%

628 A68 
579 886

+ k 8 582 + 8.^

3̂ 0 529
331 079

+ 9 *+50 + 2.9

216 037 

229 632

13 595

183 2̂ 8

203 93^ 
20 686

253 613 
2Sk 811 

11 198

235 502 
2̂ +0 195 

k 693

- 5-9

10.1

h . 2

2.0



Alue jr*.

Omrade i.C " !> :.

>
/ t

Huoneita yht. 

Rum inalles

%

2 fHuoneistoala (m ) - 
Bostadslägenheternas 
golvyta (m^)

Vakinai-
Yhteensä sesti 

asutut
Inalles Stadigv.

bebodda
%

Vakinaisesti asuvia 
henkilöitä

Stadigvarande bosatta 
personer

%

Vaasan 1 . - Vasa 1.

1970 429 680 8 234 766 98oO 419 378
1960 337 940 6 459 192 0 . 426 384'

-- 1960 - 1970 + 91 740 +27-1 +1 775 574 + 27.5 7 006 - 1.6

Oulun lääni -
Uleaborgs Iän

1970 338 386 6 471 262 97° 4 397 390
1960 2^5 512 4 625 682 . . 399 102

• • 1960 - 1970 + 92 874 + 14.8 +1 845 580 + 39 »9 1 712 - 0*4

Lapin 1 . - Lapplands 1

1970 165 556 3 152 779 97»2 195 417

1960 118 902 2 209 168 . 0 200 598
- 1960 - 1970 + 46 654 + 39°2 + 9V3 611 + 42.7 5 181 - 2*6



TAULU D; Huoneistoala asukasta kohti ja huoneistoala keskimäärin
vuosina 1960 ja 1970? koko maa kuntamuodon mukaan, läänit

2 2TABELL D; Golvyta per invänare (rn ) och medelgolvyta (m ) aren 1960 

och 1970? hela riket efter kommuntyp, länen

Alue Henkilöitä 100 ^  
huonetta kohti

Huoneistoala 
asukasta kohti 
Cm*)-2)

Huoneistoala 2 
keskimäärin (m

Omräde Antal invanare 
per 100 rum ^'

Golvyta per2 ^  
invanare (m )

Medelgolvyta (m

1960 1970 1960 1970 1960 1970

Koko maa - Hela riket 131.6 103.1 14.2 18.7 51.5 60.5

Kaupungit ja kauppalat 
Städer och köpingar 124.2 100.0 15.2 19.2 48.0 56.5

Maalai skunnat 
Landskommuner 136.7 106.4 13.6 18.3 54.3 65.6

Läänit - Länen

Uudenmaan l.-Nylands 1. 118.5 97.1 - 16.4 20.4 51.6 ' 58.9
Turun-Porin lääni 
Äbo-Björneborgs Iän 118.8 94.3 15.4 20.5 52.0 61.8

Ahvenanmaa-Äland 87.9 72.5 21.0 26.7 72.9 80.7
Hämeen l.-Tavastehus 1. 122.2 98.0 14.9 19.4 50.2 58.8

Kymen 1.-Kymmene Iän 125.5 100.0 14.3 18.8 50.3 60.3

Mikkelin lääni 
S:t Michels Iän i4o.6 109.9 13.0 17.4 51.5 61.0

Pohjois-Kar jalani lääni 
Norra Karelens Iän 172.9 128.2 10.7 15.1 46.5 55-8

Kuopion 1.»Kuopio 1. 156.6 120.5 12.1 16.2 50.1 58.9
Keski-Suomen lääni 
Mellersta Finlands Iän 142.3 109.9 12.8 17.5 50.8 59.8

Vaasan lääni-Vasa Iän 126.9 100.0 14.8 19.2 55.8 65.9
Oulun lo»Uleaborgs 1. 162.9 120.5 11.6 15.9 51.9 62.3
Lapin l.-Lappiands 1. 168.7 122.0 11.0 15.7, 48.9 61.1

1) Ml o huoneluvultaan tuntemattomat, asutut huoneistot - Inkl. bebodda lägenheter 
med okänt antal rum.

2) Ml o pinta-alaltaan tuntemattomat, asutut huoneistot - Inkl. bebodda lägenheter 
med okänd golvyta.



TAULU Es Vakinaisesti asuvien ruokakuntien luku ja henkilöluku 
vuosina 1950, 1960 ja 1.970; koko maa, läänit

TABELL Es Antal stadigvarande bosatta husháll och antal personer áren 
1950, 1960 och 1970; hela riket, länen

Alue - Omráde 1970 1960 1950

Koko maa - Hela■riket
Ruokakuntia - Husháll 1 508 267 1 276 588 1 083 670
Henkilöitä - Personer 4 542 656 4 353 020 3 957 654
Henkilöitä/Ruokakunta
Personer/Husháll 5»Ö1 3 o41 3 = 65

Uudenmaan lääni - Nylands lain
Ruokakuntia - Husháll 574 302 290 598 220 990
Henkilöitä - Personer 983 096 8o4 463 64? 626
Henkilöitä/Ruokakunta 2=63 2<>77 2=93Personer/Husháll

Turun ja Porin lääni 
Äbo och Björneborgs Iän

Ruokakuntia - Husháll 233 950 202 204 179 728
Henkilöitä •= Personer 669 445 649 6o4 622 014
Henkilöitä/Ruokakunta 2 o8 6 3 = 21 ^ h6Personer/Husháll

Ahvenanmaa - llandf
Ruokakuntia ~ Husháll 7 207 6 270 5 972
Henkilöitä - Personer 20 533 20 705 21 485
Henkilöitä/Ruokakunta
Personer/Husháll 2085 3 = 30 3.60

Hämeen 1» - Tavastehus 1. 
Ruokakuntia - Husháll 220 599 178 566 159 572
Henkilöitä - Personer 628 468 569 189 542 058
Henkilöitä/Ruokakunta 
Personer/Husháll 2.85 3 = 19 3«4o

Kymen lääni - Kymmene Iän
Ruokakuntia - Husháll 111.358 97 071 84 532
Henkilöitä - Personer 340 529 331 354 307 257
Henkilöitä/Ruokakunta 
Personer/Husháll ' 3.06 3»41 3 o63

Mikkelin 1. - Sst Michels 1.
Ruokakuntia - Husháll 65 462 60 503 59 582
Henkilöitä - Personer 216 037 229 793 237 805
Henkilöitä/Ruokakunta 3.30 3.80 3°99Personer/Husháll

l



Alue -  Omráde 1970 ' 1960 , 1950

Pöhjois-Karjalan lääni 
Norra Karelens Iän

Ruokakuntia -  Husháll 53 010 *+9 513
-

Henkilöitä -  Personen 183 2*+8 20*+ 182 '  o 1 9

Henkilöitä/Ruokakunta 3°**5 *+«12Personer/Husháll 0 0

Kuopion lääni -  Kuopio Iän 
Ruokakuntia -  Husháll 75 2*+2 66 968 107 366
Henkilöitä -  Personen 253 613 26*+ 99*+ *+61 655
Henkilöitä/Ruokakunta
Personer/Hushall 3.37 3.96 *+.30

Keski-Suomen lääni . 
Mellersta Finlands Iän

Ruokakuntia -  Husháll 72 987 6*+ 027 0 9

Henkilöitä =  Personer 235 502 2*+0 599 0 9

Henkilöitä/Ruokakunta 3« 22 3.76Personer/Husháll 9 9

Vaasan lääni - Vasa Iän
Ruokakuntia -  Husháll 130 691 119 550 151 601
Henkilöitä -  Personer VI9 378 *+37 708 599 663
Henkilöitä/Ruokakunta
Personer/Husháll 3°21 3 «66 3 «95

Oulun 1. -  Uleáborgs 1»
Ruokakuntia - Husháll 109 662 93 729 77 *+72
Henkilöitä -  Personer 397 390 399 585 35*+ 297
Henkilöitä/Ruokakunta
Personer/Husháll 3 o 6 2 *+«26 *+«57

Lapin lääni -  Lapplands Iän
Ruokakuntia - Husháll 53 797 *+7 589 36 855
Henkilöitä ~  Personer 195 *+17 200 8*+*+ 163 79*+
Henkilöitä/Ruokakunta
Personer/Husháll 3»63 *+«22 - * + « * + * +
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TAULU H: Sähkövalolla, vesijohdolla ja keskuslämmityksellä varustetut huoneistot 
ja henkilöluku sekä ruokakuntien luku 31=12.1970§ koko maa, läänit

TABELL H; Med elljus, vattenledning och centralvärme utrustade bostadslägenheter 
, och antal personer och hushäll 31.12.1970s hela riket, länen

' ALUE - OMRADE
Varuste - Utrustning

Asuinhuoneistoja 
B o stadslägenh„ 
Lkm-Antal %

Henkilöitä
Personer
Lkm-Antal %

Ruokakuntia
Hushall
Lkm-Antal %

KOKO MAA - HELA RIKET
Asuinhuoneistoja-Bostadslägenheter 1 462 966 100.0 4 542 656 100.0 1 508 267 100.0

Sähkövalo - Elljus 1 398 464 95 »6 4 341 743 95 = 6 1 446 509 95=9
Vesijohto - Vattenledning 1 052 309 71 = 9 3 320 599 73 = 1 1 098 660 72.8
Keskuslämmitys - Centralvärme 819 559 56.0 2 516 948 55 = 4 857 613 56.9

UUDENMAAN L. - NYLANDS L.
 ̂Asuinhuoneistoja-Bostadslägenheter 351 746 100.0 983 096 100.0 374 302 100.0

Sähkövalo - Elljus 349 628 99 = 4 978 361 99=5 372 458 99 = 5
Vesijohto - Vattenledning 300 570 85.5 848 351 86.3 321 859 86.0
Keskuslämmitys - Centralvärme 276 461 7806 775 421 78.9 297 004 79=4

TURUN-PORIN L. - ÄBO-BJÖRNEBORS L.
Asuinhuoneistoja-Bostadslägenheter 231 545 100.0 669 445 100.0 233 950 100.0

Sähkövalo - Elljus 226 617 97=9 658 529 98.4 229 223 98.0
Vesijohto - Vattenledning 161 715 69 08 483 526 72.2 164 739 70.4
Keskuslämmitys - Centralvärme 120 580 52.1 357 393 53=4 122 549 52.4

AHVENANMAA - ÄLAND
\Asuinhuoneistoja-Bostadslägenheter 7 242 100.0 20 533 100.0 7 207 100.0

Sähkövalo - Elljus 6 777 93 = 6 19 736 96.1 6 8o4 94.4
Vesijohto - Vattenledning 5 679 78.4 17 405 84.8 5 766 80.0
Keskuslämmitys - Centralvärme 4 525 62.5 14 127 68.8 4 649 64.5

HAMEEN L. - TAVASTEHUS L„
Asuinhuoneistoja-Bostadslägenheter 215 254 100.0 628 468 100.0 220 599 100.0

Sähkövalo - Elljus 210 687 97 = 9 618 163 98.4 216 469 98.1
Vesijohto - Vattenledning 160 041 74.3 482 412 76.8 166 151 75 = 3
Keskuslämmitys - Centralvärme 119 996 55=7 358 831 57 = 1 124 517 56.4

KYMEN L. - KYMMENE L.
Asuinhuoneistoja-Bostadslägenheter 109 496 100.0 34o 529 100.0 111 358 100.0

Sähkövalo - Elljus 107 222 97.9 334 602 98.3 109 115 98.0
Vesijohto - Vattenledning 1 74 594 68.1 243 953 71=6 76 511 68.7

' Keskuslämmitys - Centralvärme 53 605 49.0 171 592 50.4 54 856 49.3



aulu H (jatkoa) - Tabell H (forts«)

LUE - 0MRÄDE A suinhuonei sto j a Henkilöitä Ruokakuntia
Varuste - Utrustning Bostadslägenh. 

Lkm-Antal %
Personer
Lkm-Antal %

Hushall
Lkm-Antal %

IKKELIN L. - SiT MICHELS L.
suinhuoneistoja-3ostadslägenheter 6¿+ 258 100.0 216 037 100.0 65 ¿*62 100.0

Sähkövalo - Elljus 56 ¿+89 87-9 192 976 89.3 58 000 88.6
Vesijohto - Vattenledning 37 268 58.0 131 65¿* 60.9 38 ¿*89 50.8
Keskuslämmitys - Centraivärme 25 915 ¿*0.3 86 ¿*17 ¿*0.0 26 715 ¿*0.8

OHJOIS-KARJALAN LÄÄNI 
ORRA KARELENS LAN
suinhuoneistoja-Bostadslägenheter 51 637 100.0 183 2¿*8 100.0 53 010 100.0

Sähkövalo - Elljus 212 83.7 15¿* 951 8¿*.6 ¿+¿* 7¿*0 8¿+.¿*
Vesijohto - Vattenledning 28 ¿*78 55-2 105 230 57c¿+ 29 809 • 56.2
Keskuslämmitys - Centraivärme 17 ¿*8o 33-9 59 108 32.3 18 239 3¿*„¿*

UOPION L. - KUOPIO L.
suinhuoneisto ja-Bostadslägenheter 72 ¿*97 100.0 253 613 100.0 75 2¿*2 100.0

Sähkövalo - Elljus 62 180 85.8 218 1¿*0 86.0 65 1¿+3 86.6
Vesijohto - Vattenledning ¿*7 ¿*17 65 .¿* 169 i*59 66.8 50 202 66.7
Keskuslämmitys - Centraivärme 31 118 ¿*2.9 103 53¿* ¿*0.8 33 O65 ¿*3«9

ESKI-SUOMEN LÄÄNI. 
ELLERSTA FINLANDS LÄN
suinhuoneistoja-Bostadslägenheter 71 00 0 00 100.0 235 502 100.0 72 987 100.0

Sähkövalo - Elljus 67 007 93o3 221 767 9¿*.2 68 375 93°7
Vesijohto - Vattenledning ^5 ¿*10 63.2 15¿* 562 65.6 ¿*6 879 6¿*.2
Keskuslämmitys - Centraivärme 32 3¿*0 ¿*5.0 10¿* 731 ¿*¿*.5 33 3¿*9 ¿*5.7

AASAN L. - VASA L.
suinhuoneistoja-Bostadslägenheter 128 ¿*¿*9 100.0 ¿*19 3̂ 00 100.0 130 691 100.0

Sähkövalo - Elljus 125 370 97.6 ¿*11 67 ¿+ 98.2 127 83¿* 97-8
Vesijohto - Vattenledning 91 630 71.3 310 923 7¿+.1 9¿+ 302 72.2
Keskuslämmitys - Centraivärme 59 607 ¿*6.¿* 200 ¿*98 ¿+7.8 61 398 ¿*7.0

'ULUN L. - ULEABORGS L. 
.suinhuoneistoja-Bostadslägenheter 106 325 100.0 397 390 100.0 _ 109 662 100.0

Sähkövalo - Elljus 95 231 89.6 35¿* 812 89.3 98 858 90.2
Vesijohto - Vattenledning 68 00¿* 6¿+.0 255 10¿* 6¿*.2 71 3¿*8 65.1
Keskuslämmitys - Centraivärme 50 ¿*89 ¿*7.5 183 131 ¿*6.1 52 88¿* ¿*8.2

.APIN L, - LAPPLANDS L.

.suinhuoneistoja-Bostadslägenheter 52 709 100.0 195 ¿+17 100.0 53 797 100.0
Sähkövalo - Elljus ¿*8 0¿*¿* 91.1 178 032 91.1 ¿*9 ¿+90 92.0
Vesijohto - Vattenledning 31 503 59.8 118 020 60.¿* 32 605 6O .6
Keskuslämmitys - Centraivärme 27 ¿*¿*3 32.1 102 165 52.3 28 388 52.8
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ENNAKKOTAULU 20: Asuinhuoneistot käytön mukaan sekä ruokakunnat ja 
asuntoväestö 51.12.1970

Aluejako on 1.1.1971 mukainen. Tässä taulussa on tiedot 
koko maan, läänien ja seutukaava-alueiden osalta kunta
muodon mukaan. Kunnittaisista tiedoista on saatavissa 
valokopioita a 20-50 p sivulta sivumäärästä riippuen 
Tilastokeskuksesta .(puh. 90 - 6^ 9*+ 11).

Lopulliset tiedot valmistuvat joulukuussa 1972.

Lyhenteet: Ska = seutukaava-alue

FÖRHANDSTABELL 20: Bostadslägenheterna efter användning samt hushall och
bostadsbefolkning 51.12.1970

Regionindelningen är enligt 1.1.1971» Denna tabell 
innehäller uppgifter om hela riket, länen och region- 
planeomradena efter kommuntyp. Kommunvis fas uppgifterna 
i form av fotokopior a 20-50 p per sida beroende pä sid- 
antalet fran Statistikcentralen (tel. 90 - 9^ 11).

De slutliga uppgifterna blir färdiga i december 1972.

Förkortningar: Rpl = regionplaneomräde
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ENNAKKOTAULU 21:

FÖRHANDSTABELL 21:

Asuinhuoneistot varusteiden mukaan sekä huoneluku, 
henkilöiden ja ruokakuntien luku 31.12.1970

Aluejako on 1.1.1971 mukainen. Tässä taulussa on tiedot 
koko maan osalta kuntamuodon mukaan. Tiedot seutukaava- 
alueittain, lääneittäin ja kunnittain on saatavissa valo
kopioina a 20-50 p sivulta kopioiden sivumäärästä riippuen 
Tilastokeskuksesta (puh. 90 - 6^ 9^ 11).

i
Lopulliset tiedot valmistuvat joulukuussa 1972. Tällöin 
saadaan tiedot asuinhuoneistoista paitsi varusteiden myös 
varusteyhdistelmien mukaan.

Bostadslägenheterna efter utrustning samt rumsantal, 
antalet personer.och hushäll 31.12.1970

Regionindelningen är enligt 1.1.1971« Denna tabellen in- 
neháller uppgifter om hela-riket efter kommuntyp. Upp- 
gifterna om regionplaneomrádena, länen och kommunerna 
fas i form av fotokopior á 20-50 p per sida beroende 
pá sidantalet frán Statistikcentralen (tel. 90 - 6k yk 11)

De slutliga uppgifterna blir färdiga i december 1972.
Da fas uppgifterna om bostadslägenheterna utom efter 
utrustning även efter utrustningskombinationer.



k- • O cm m S* m h* fr 'O o m
o  o O' s0 f4 CM tn COm CT» en N*

h H x t CO m c* «O 00 N f- COCMr*~
<  00 .J en r- ro CM 4- 45 CM en h* CM
X ~
O UI <  
H* Z  Q 
H O O

4 m CMpH CMpH

<  3  a  
X  X 00
3  « Ui 
l/> 00 03
<  <  o

< r* cp* o CO s0 fr <N O 4 m
MH <0 o «0 O' CM O m O fM CO

- • k- C\J in ■o o 4- cr e* >0 <* 4)
2 CO o f«» 4- CM¡s. r*- COpH r-

^  -i 3  -J O 4 »n m O fr O
«j -j 24 _J in «r pHen O 4
O Ui <  X H M pH
<  02 24 X

O 00
O k- 3  3

00 
24 O

oi X
<  2 •
2  < Z r- 6 9 tn en 4 CMCMCM
Z  X O X •
Ui cc 3  3 cg CMCM COCOfr COh» O

z — o X Oi O O CO4* o* pHpH 0> pHCM
u. H pHH H pH pH pH •H

Ui o  — o  o
h- o  o

o C' o H H
pH fr v. v.

2 * c\ • »
N »-« 24 00*•4 pH • Z  CC
• <\J UJ ui

z rH rH
m •

x  a
!4 X »O m (M •4 CMO O' O r-

g  m K «n >3* fr CM 4* 43 in .o r- CO
< 2i CC s0 r- 00 O O COh- in '0 en

O -1 O  UJ CM »4 fr (M O O o rv) fr
a: -J -J -J z 4 4 00 pH 4 COpH CMO pH

X *-« o m m 4 o en CM
Z  X 24 tO 4 >3* m pH en »H
Ui oo Z  oi

. j ph 12 UJ Ui
k- X X a

o z
3  X

u. 24 O < 4 s0 COO in O o». r- m CM
<  O h- -0 cg o 4* rf) o CM m en fr

ph (M COCMpH in f- O st pH 43
O Oi UI O' o H fr 4 CO45 O' 4 m

o 3  Ui z H >0 in in 4 pH m 43 pH
o: z O X tn ro »h in fr 4 O

r- o 3  3 * •4* m en pH
<  00 X cifr g  cc

4 O in <M 4 m m in pH in 4 O O a* o . O' m r-
p H h« pH en 4 PM 43 COin in O' m m m m m 0* 4CO CM CO 4) 4 CO o fr 00 o 00 fr PM o 43 en m fro O CM f r pH •cm CO CMN en r- CM pH o PM pH f- 4CM CM rH CM pH CM pH <M 4 pH CM

4 PM pH en 4 o CM pr CO in in 4 CO in O 43 p H
pH O' «O pH 00 fH. ao tn PM I A  CT* pH in PM CO 4) PM 00m O CO 43 pH 4 CO CT*4 O CO en pH 4 43 O in s0CM 43 et r**CP pH 4 o CM •O CM fr m m rH 43 4 r-4 m in en •H et o pH CM 43 p H p~ CM H 4 4 p H
(T> in CO 43 r- t- . m  f r 4

pH
4) CO

.5 ,3 .0 ,2 CO pH .2 .5 .7 ,2 r- ,6

pH

.6

m <\JO .3

in 43 CO in m <M 4 3
«

pH CM CO 4 e m m CM m OO' p H pH f r p H pH CA p H p H a* o O O' o o O o pH
pH pH pH p H pH pH pH pH pH p H p H pH pH

CO m en CO CO O CO 4 4 en 4 <7* 43 en N en CM pH
m 4 m 4 CM CO 4 4 43 h- O fr en r- 4 CM 00 men 4 03 fr O' h* O' 43 O CO O fs. 4 in 43 pH 43 COo 43 in 43 4 o et cr*m m «M 4 p H CO CM O 4 h-pr 4 CM p H fr m m 'O m CO O in r- m m pH CO 4r- in f r m p H 4 O CM (M m p H
CM p H CM p H PM CM »H »n 4 <M CM

4 CO CM en en CO O en p H CM en a * pH >0 P r m p H Oin O O p H O ' in n o en p H 43 CO pH 00 4 ) p H G> 4 >CM in in 43 'O O ' m un CM pH n j CO m f r e * CM CM f r
pH o »h O pH 45 h - CM o 43 pH pH m 4 O pH rH 43in 4 CM O ' O CM <M 43 .M 4 CM in o CO en CP 33 4o m 43 CO m 0 > 43 CO m pH (M p H
CM p H CM p H CM •H p H CM 4 PM CM

Ui

00
<
- J

O

Z  O»UiQ k- 
m h  Ui 
O  -J  -J < 
mh I -  
v { Z  2 < LU
X  •* 

- I
»  <1

3 X H X X  <
24 lO Uioo O Z

O 43 4 CM (M 43 &  in sO tn pr fr O  PH CO O  pH O' 4  CM 4 Pr 4  CO 4) O 4

O in 4  o 4  m O PH pr O pH f r O 43 en o CM fr O 4  4  p H 4  4  0 CM 4> p H
O
pH

o Pr- CM h- cm 43 m tn 4 in 4 m so fr 4  m

2 LO Z 43 4  f r  in CM Pr Pr • O ' en 4 cm en ph O»' pr o m  in  45 rn  O  m CO O  CO CM CO >0
< Hp  UJ 4 4> O  fr cm en o O  4  rH CM CM CM in  co fM s0 p r m CM G - in 4  rM CP en p r m
CO U i o a*- 4  M  pH O  O  CP m  o  h - O  -♦  CO m  O  <n m  -H  rg 4  P - pr • o  in  m en m  rg
T7~ , H  X CM co fr in . 43 C0 CO CM - h  CO O  CM O O ' rH cg O l p f C i n  e?' fr . fr - h cg en fr o
O . O  - J 4) fr m CO *0 m  o o  m  - h pH rn  pH 43 CO rH O  m  pH <0 03 H CM rH n j
o i O  uo 4 en o  m O  4 fr in CO 43 f r  '0 m  O' en 43 «O

X  o pH pH p H pH p H
z  <
*-H K
G oo 
to  O  
<  03

Z  *h *0 k - —> H *0 H» *5 k - -5 k - ->  k - “O kp G kr • G  h -
<  z <  UJ u . <  UJ U- < UJ LL < UJ U . < UJ lL X UJ LL <C UJ IL < UJ U , <  UJ CL

> < ->  z MH ->  z MH -3 z MH —> 2 MH “ 5 z MH G 2 PH ->  z MH “3 2 MH G  2 MH
24 tO 1 1 O f 1 O 1 1 U3 1 1 O 1 f 13 1 1 O

1  1 O 1 1 O 1 1 O
rs  z> Z  MH a . Z  rH a. Z PH CL 2 MH a . 2 PH a 2 MH a 2  rn CL z MH CL Z  MH CL
X  CC O  u j CL O  ui CL O tu ex O UJ CL O UJ CL a UJ CL O  UI CL p UJ CL O  cu a .

Z kp 13 3 r> G G 3 G G G
UJ z  o
_J Ui “ 3 T> n “ > ” 3 G “O G G
< O  CC UJ UI U i LU UJ UJ UJ UJ UJ
cc rn  UJ l 1 1 i 1 1 1 f 1

►— UJ K* X < < < UJ < < X < <-p H - LL o O o a X. G O o O a
UJ tO U i K pr k - pr CC pr p - k— k - pr
o 3 UJ UJ UJ UJ X UJ UJ Ui LL) UJ
24 o i < MH MH o MH MH > MH pH MH MH
HH <  Z 04 H H* z k -" 5— - i k - k— h - h« K
H" >  of. H « MH < 2
CO UJ Ul O MH MH z ►H MH 04 MH UJ MH MH X MH »H
PH P - L - 24 z Ui UJ o UJ UJ k - UJ k— UJ UJ G UJ UJ
\~ O  u» MH MH U) 2 H Q£
X )—  X a: z pj UJ < JP X
H- to  Z H to CO > z o > G u
L0 MH UJ < to UJ o UJ . i X 04 to

■ u j  O ~ f D p j “ 5 a H to 44 O G
m Z  X •JJ cc -J CL k - >• < « t O
O O  -J X < U G < k - > CO 1 Jo
*£ 3  CO ' X z UJ p j > MH | 1 IU
LO X  o 1 1 MH 1 > 1 X PH UJ H to
UJ z  < V— 1 O < o s to 2 O <
4 MH i— < UI X _ i f k - X UJ O G P3

o O  CO < UJ LO < MH X «J > G X • i ,
t— LO o X h - z > ei a CO z r G
m <  cc CO UJ O X “ 3 G PH >• 24 <•
< e 13 UJ 24 X MH 24 X 0 . X 2
-i pH V C4 i - X UI to lO X MH G
t>H CM O < X X MH UJ O UJ X > G <
h UJ 24 > > LO > > 3 24 . J 34 LO to 1

) 
AS

U
M

AT
O

N
 

= 
V

A
IL

L
A

 
V

A
K

IN
A

IS
IA

 
A

S
U

K
K

A
IT

A
 

(M
U

U
A

LL
A 

H
E

N
K

I K
IR

JO
IT

E
T

U
T

)

1
) 

CB
ES

O
D

D
 

= 
30

ST
AD

SL
ÄG

E
N

H
E

TE
1?

 
O

TA
N

 
S

TA
D

IG
V

AB
AN

D
E

 I
N

V
Ä

N
A

S
E

 
(A

N
N

O
R

ST
ÄD

E
S 

M
A

N
TA

LS
S

K
R

IV
N

A
)



TI
LA

S
TO

K
E

S
K

U
S

 
S

TA
T 

I 
ST

 I
K

C
E

N
TR

A
LE

N
 

V
Ä

E
S

T
Ö

L
A

S
K

E
N

T
A

 
1 

9
7

0
 

F
O

L
K

R
A

K
N

I
 

N 
G 

E
N

E2
1 

A
S

U
IN

H
U

O
N

E
IS

TO
T 

V
A

R
U

S
TE

ID
E

N
 

M
UK

AA
N

 
SE

K
Ä

 
H

U
G

N
EL

U
K

U
, 

H
E

N
K

IL
Ö

ID
E

N
 

JA
 

R
U

O
K

A
K

U
N

TI
EN

 
LU

K
U

 
3

1
.1

2
.1

9
7

0
 

(E
N

N
A

K
K

0T
A

U
LU

1 
S

O
S

TA
D

S
LÄ

G
EN

H
E

TE
R

N
A

 
E

E
TE

R
 

U
TR

U
S

TN
IN

G
 

S
A

H
T 

R
U

M
S

A
N

TA
Lt

 
A

N
TA

LE
T 

P
ER

SO
N

ER
 

O
CH

 
H

U
S

H
Ä

LL
 

3
1

.1
2

.1
9

7
0

 
tF

Ö
R

H
A

N
D

S
TA

B
E

LL
)

• o CO a •0 Oi A Oi o IA IA 0- IA CO a IA OJ ö h- m «~iO O* a  m 4 -H o a
O  O A IA f- o* O 4 G0 'O r- O' CO pH Oi 4 4 4 o A o 4 4 4 N  A OJ A -4IA»- 1- «  ' r- CD oi IA H O' A O' o A CO H 0- ' o> O r» N O» r- •h h- CO CO <M a 00 Ifl(A< A  _J «H O f A a IAlA 4 A 4 o pH O' O •-4 COX M OI Oi pH pH H M -H Oiauj< H Z O  • H» O O <30 

X  X  CD 
3  • Ui 
A  A  cfl. < < O

< r- S 4 A >0 o IA pH 00 CO r- o O O' 4 4 «-4 4 Oi m *H fA fA *•4 rA A  'O IA
m CO O' IA »“4 Oi r- * h- O' rA O' O' 4 IA H rr> 4 •4* ph f— A rA IA rA '4* O' 0-
p— Oi H CO a a IA O 00 OI oi OJ A IA rA m O O fH OI OJ r- H O O • c  * A
Z o OJ m O' ro A IA r- (A O' Oi 4 a «0 A OI r* O' .4 OJ IA  IA A O' pH IA
3  «1 4 4 m O CA o co IA Oi F—4 CO IA fA o- pH fA O CO IA
*  «J CO co o* rH «0 H a OI IA OJ •4* m co *■ 4 <5

z H  , o  4 OJ OJ O O' H rA Oi O 00 <0 O CO IA f'’) OJ O' IA IA O' O 0- pH O  A IA
o  s •
O  3 O O  »4* 0- 09 >0 A CO A O' 0- A o A fA O' IA fA CO fA CO OJ o o o ■4* OI r -

x  or o O  OI IA O ' pH pH O' pH O' pH *•4 o> f4 O O' pH o O ' O O O ' o o CA O o
»H »H . pH f4 r4 H H H f4 pH pH pH pH pH Ĥ pH pH pH
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ENNAKKOTAULU 22: Asuinhuoneistot huoneluvun ja vakinaisesti asutut huoneistot 
asukkaiden lukumäärän ja huoneluvun mukaan 31•12.197Q

Aluejako on 'Ll.1971 mukainen» Tässä taulussa on tiedot koko 
maan osalta kuntamuodon mukaan. Tiedot seutukaava-alueittain, 
lääneittäin ja kunnittain on saatavissa valokopioina a 20-50 p 
sivulta kopioiden lukumäärästä riippuen Tilastokeskuksesta 
(puh. 90 - 64 9k 11).

Lopulliset tiedot valmistuvat joulukuussa 1972.-Tällöin saa
daan myös täysin vailla asukkaita olevien asuinhuoneistojen 
luku.

Huom: Taulun otsikoissa esiintyvä nimike "asumaton asuin
huoneisto" tarkoittaa vailla vakinaisia asukkaita olevia 
huoneistoja. Luku sisältää sekä tyhjät että tilapäisesti 
asutut asuinhuoneistot.

FÖRHANDSTABELL 22: Bostadslägenheterna efter antal rum ooh stadigvarande bebodda
bostadslägenheter efter antal invänare samt antal rum 31°12.1970

Regionindelningen är enligt 1.1.1971° Lennä tabell inne- 
haller uppgifterna om hela riket efter kommuntyp. Uppgifterna 
om regionplaneomrädena, länen pch kommunerna fas i form av 
fotokopior a 20-50 P per sida beroende pä sidantalet frän Sta- 
tistikcentralen (tel. 90 - 6^ 9^ 1 1).

De slutliga uppgifterna blir färdiga i december 1972. Da fas 
ocksa antalet helt tomma bostadslägenheter.

Obs: Med beteckningen "obebodda bostadslägenheterna" som 
förekommer i tabellens rubrik avses de lägenheter som saknar 
stadigvarande invänare. Antalet innehäller bade tomma och 
tillfälligt bebodda lägenheter.
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ENNAKKOTAULU 27- Asumisväljyys asuntokunnan koon ja huoneluvun mukaan 31.12.1970

Aluejako on 1.1.1971 mukainen. Tässä taulussa on tiedot koko 
maan osalta kuntamuodon mukaan ja läänien tiedot. Seutukaava- 
alueiden, läänien kuntamuodon mukaan ja kuntien tiedot on 
saatavissa Tilastokeskuksesta valokopioina a 20-50 p sivulta 
sivujen lukumäärästä riippuen (puh. 90 - Gk 9^ 1 1).

Lopulliset tiedot valmistuvat joulukuussa 1972. Tällöin saa
daan myös täysin vailla asukkaita olevien asuinhuoneistojen 
luku.

Huom; Taulun otsikoissa esiintyvä nimike "asumaton asuin
huoneisto" tarkoittaa vailla vakinaisia asukkaita olevia 
huoneistoja. Luku sisältää sekä tyhjät että tilapäisesti 
asutut asuinhuoneistot.

FÖRHANDSTABELL 27- Boendetäthet efter bostadshushällets storlek och antalet
rum 31.12.1970

Regionindelningen är enligt 1.1.1971. Denna tabell. inne-, , 
haller uppgifter om heia riket efter kommuntyp och länen. 
Uppgifterna om regionplaneomrädena, länen efter kommuntyp 
och kommunerna fas i form av fotokopior ä 20-50 p per sida 
beroende pa sidantalet fran Stätistikcentralen (tel. 90 - 
Gk 9k 1 1).

De slutliga uppgifterna blir färdiga i december 1972. Da fäs 
ocksa antalet heit tomma bostadslägenheter.

Obs; Med betecknirtgen "obebodda bostadslägenheterna" som 
förekommer i tabellens rubrik avses de lägenheter som saknar 
stadigvarande invänare. Antalet innehaller bade tomma och
tillfälligt bebodda lägenheter.
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cô >rrsj',o-i>o>0
^ ■ ( O . / l - O ^ C O X C O

o
o

— Z ) 3 x • 3 3 O *c fO .*o 'i* O m X >0
h - LO h - 3 h - 3 LO X * r - X ro cg —<
LO <  3 m LO < Q r*- rg go j ' ro ro ro O

3 - 3 — • J— < 1 f - LO sf r - en O e -
H - LO LO 3 z m sj* rO (M

>- h-
>  UJ
-3 X

<  Z  <  LO •—

3  f— X  3 X
<3LO X x 3 *  ai 3

3 >  ►“ O 3  < 3
Di LO 3 X Z Z •3
LO 3 cC- Z  X 3
3 X Z X 3  > ci 1
Di 3  3  • e 0 Z 0 Z
O LO 3 •— Cl O
h- <  CO 1 < 1 »—
LO Di 3 Z <x
< 3 -i < 3 X

r- 3 3  H~ ¿s 3
fM 3 LO z 3 LO

•— t:; < <  < K- <

ro
ro

X
X
LO
O

z
UJ UJ 
-5 CC
o  <
H - Z
z  •*
3  >  
LO Z  
<

Z  UJ 
u j  O
— z  
>  <
u j  a i
3  <
O  >  

O
<  *4
h - O
I- << H-
^  LO

3  Z
LO <
<  ► - 

3
<
«— a:
LO UJ

a
< x 
z  »-

l0 
Di O
<  CD 
>

Z
<  UJ

— o  
<  z  
>  <

en

O'
-o
o

z  •
UJ X

H - *  
Z  LO 
3  UJ 
Di *  
<
*  •
O  X  
3  *  
c i  3

LO <
3  H 
X 3

UJ 
3  O< UJ
k- X
z< «

^  10  o m  h  ?  f-i
C '  o  O  o  o  o  — <

uo
o

X

3  t->
r- Z  

Z  X  X  O  
3  o  3  LO 
Q  Di CC CC 

. UJ
3  « 3  0.
Z  *  <X 
O  3  H  o i 
3  LO Z  3
X <  <  O.

«f »f fO IN ̂
«o cc o  h  n j  « i  co

O  O  ^  »—» h  ^

<  *- 
O  X  
K  C
LO Di 

3 •
z  ^
O  3  
3  LO 
X <

O  
LO 

<  CC L- 3 
>- CL 
>
- J  a : 
e  3
O  CL

M  >0 X  00 O  h » I

m in e  ^  m O' o  -h -1 h i\ n rg 4-

IM
XX  

O  
*  <  X  

h- 3
• >  CC

z  >
O  3  c i 
3  0  3
x  o  a

S  n  *0 O  r g  ^  m  I
» • • • t l »

m co cc O' O4- o  n  
CM —< i «—< (M CM

K - Di LI LO <
3 Di
zO < 3 3 3 0 
X <  O  X

>- 3> 3
O

i'«- o  oc e* o  -o m 1 
• • • « • • •

ro e- uo -n 05 rg O* n o n en i\j n

I
X O _ 

t i  33 UJ
e3 OXm • •m <ro •—»cg >3• .O3 <3< »Z \—Ml LO| 3X LOLO3 <UJ3 —r- DiX <>- >

X  • 3  3
Z  J—  3  LO 
«—  LO '•! C;
3  ~  <
LO 3  Z  K- < Z < LO

X
Di

CT r—  O  O  O  inn n 10 sj- ^
<• «r >r u"\
-o -sT cc *-< 3
CM - 00 C  sf -M

O  O 
r-< (M 

C  (M (M 
1/0 ^

Z  X
i u  3

UJ 3
Z  <

z
«t -~J «o vT

Di
O
I

+  3
n  O  N  H

>0
o

Y
H

T
E

tN
S

Ä
-

IN
A

L
l 

2
3

1
5

4
5

 
6

0
.8

 
1

9
.4

 
2

0
.5

1
) 

AS
U

M
A

TO
N

 
= 

V
A

IL
L

A
 

V
A

K
IN

A
IS

IA
 

A
S

U
K

K
A

IT
A

 
(M

U
U

A
LL

A
 

H
H

IK
IK

IH
J

O
IT

E
T

U
T

)
i

G
B

E
B

O
D

D
 

= 
B

O
S

TA
D

S
LÄ

G
E

N
H

E
TE

R
 

U
TA

N
 

S
TA

D
IG

V
A

R
A

N
D

E
 

IN
V

Ä
N

A
H

E
 

(A
N

N
O

R
S

TÄ
D

E
S

 
M

A
N

T
A

LS
S

K
R

IV
N

A
)



T
IL

A
S

T
O

K
E

S
K

U
S

 
S

T
A

T
 I

 S
T

 I
K

C
E

N
T

R
A

L
E

N

1 0 0 0 O  0 O  O O
• 3 O O O  O O  O w

fr- < —»

■<<•
x

X
3  k*

<  rO N*

O O —

ro

O

Z  3 CM fr fr 4 * O  4  P  H ro 3
3  X  ̂• z • 3X 04 N  >N 4  -0  O CM 3 X •<

• <  3 *-» »M X 3
* :  < fr- X LO <

• 0 fr- z CO 3 fr—
3  Z 3 3 X 3
a : < (—4 1 0 >0 2 0 5

 3 6 CM X X 3
• • • • • • 9 • < 3 O0 p» N  N  4  (\  O P - >x • < 3

z O  O ' !>  CP ^  CP <P CP 0 X fr- X
H &4 3 * Z

3 *
PM

<X 3 <

O O*

Z 3 X
»-» z 3 X
3 3  « «< • • 3 ►*4
3 —  X x 3 H- z

z 3 fr- •— CO < cO Z X X 0
CO Z  o i 3 fr- 3 3 c 3 CO
< 3  co X 3 3 O * ex (X
fr- * :  3 3 CO n* 3

X CO <  * 3 O 1 O  PM 4  ^  P * O  CO >4 0 3 • - j a .
O * < 3 O  O O  O  O  ^ O • • z X <

c c Z 0 X fr- X • Z 0 3 fr- <x
—  < 3  id Z »—4 r4 «-4 «■* —4 3  3 3 CO z 3X 3  X ex  3 < M ” ? a : X < < CL
3  ex 0 '<

3 3  O fr- z
<  U . z  •«

O h - w X => >
O X CO z <

3 X 0 3  *— <  •-» 3 m

*  f - fr- z < fr- z
<  O* Z  X T 0 Z  3 O X 0
z  -« 3  O 3 co 3  O fr- O CO

O z  • a  x a : e£ M  Z uO X < (X
3  OJ 3 >  < M c - 3

h» «— —4 3  • 3 a . 1 4 " 0 40 0 CO —4 CO 3  eX 3 • > Q .
• Z  X < 0» a * 4  H  O  CO fr* ro 3  < z X >

CP O  - 4 0 3 fr— eX • O  > 0 3 3 ex
p - m 3  co z 3 0 4  —4 1 1 1 0 0 O 3 CO O 3
cp X  < < 3 < X < O a .
^  x fr- O

• 3 —  <
<M OC <  fr-

< ■̂4 X  co
• fr— < * <

fr- 3 3  ^ :X 3  Z 3 M
ro  3 <  fr- 3 co  < < ►- CM

z < 0 X a . PM <  fr- O X X
Z  h - fr- 0 X 3 fr- 0

3 <  z CO X < < cO X < X
<  < M z ~  (X *— fr- 3

* X 3  • > 0 I CO 0 N C  r4  H  O P - co  3 3 • >- eX
3  X Z  X > co • • • • • • • • N» O z z >

CO x  0 0 u 3 eX 4 -  h - 0 pm 0 p - m O <  K 0 c 3 ex
0 3  co 0 3 in  m rvi PM PM —< -4 PM Z  fr- 3 3 c 3

< z X  < O a . CO X X 0 3
3  X X 0

3 >  3 <  CD

O
3  3 * >

* 3  CX Z
3  O <  3

t - Z  » - 3  3
O  co 3  3

CO 3 • PM * -•  O • -M
X  co 1 X X <  Z 1 X X

3 fr— 0 *-• 1—* >  < O * *

OtNjrOCvjsihON 
O  D O O O O ^ O

4 *
O

^hoi^no1^ 1 oo 
p» © pm m *4 4\ co oo

• • • • • • •  •
O  H  H  H  H  ^  H  H

p » O ' o j  m  p-  — » p -
h  n j rg  fn

(M sj* f- O' ^  o  ®  1

>J* CO X  CO O ' O ' ^  
^  M  H  —4 H  *4 H

<  u j

z  *<
O  X  
O  co* 3 

X
Z  v/)
<  Q .
z  <
Z  H-
3  CO* oO 03 
►—
Z  C' 
3  U i 
CO fr-
<  u .

UJ
CO> fr-> UJ
>< •< 
>  fr-
cO UJ
~  Q
x  z
3  UJ 
CO o  
<  Q

es»
UJ

H  *  3
co co <  <
«— UJ h -  fr— 
3  *  >  3  
Z  >  UJ 
O  <  J  o  
3  3  O  UJ X  <  O  s:

X  O  Z
I ^  CO UJ 0 3 O 

3  fr- <  
X  *  U  J  
Z  I—  J  cO 
•—  c3 <  O  
3  —  fr- <  
CO u j  Z  fr- 
<  Z  <  co

X  u j
^  CJi 
3  <

z  
z  •<
UJ >
o  z

flC
X
o

t <
*£ 3  

3  *  <
3  3  fr-
3  CO Z
<  <  <

QZ
<

fr—UJ
o .
<
*CO
Q
Z
<

x>tnoHO(MOm^Nscfrooo CO
r -

fr- X 3
cO CO <  <  
—  3  I
x 

z
o  <
3  3  
X  <

m
oPM

>■ 3
>  3  
3  Q
3  3
o  x

1 x

cm p - -* sO m  *4* c c  I

•i >0 O  JM A  N  U> 
04 ro  S\ t*. CP — 4 m

f f l - O f O O O O ^ ®
C V J ^ N i O r g O f O H

CO
3
CO
0
1

*-» 04 PO 4 ‘ i n  >0 P»

X 0 z
1 * CO 3
O 3 O• • 3 fr— f<OJ • 3 3 04 CO 0 O O

*4 <• < Z fr- 3 CO m —4 OJ rO *4
CM fr— CO < 0 CM CO f-. >0 4*P- <  fr- 3 «— t— < i1 ̂ ■4

—  < CO 3 Z fr-
>  CO
3  O  . < z < co

• CO 033 <3 3 X
< O
Z fr- z 3
J

CO <
3 ae Z X< CO < 3 3co —  > 3 ex

Z <  O >—•
3 z  — 3 3
3 —  0 z <
fr- *  < 0 H-

<  fr- 3 z
>- >  CO * X < OJ m >4 m

O  O»

z
>4
*
01

Y
H

TE
E

N
S

X
-I

N
A

L
L

 
7

2
4

2
 

7
8

.0
 

1
9

.4
 

2
6

.7

1
) 

AS
U

M
AT

O
N

 
=

 
V

A
IL

L
A

 
V

A
K

IN
A

IS
IA

 
A

S
U

K
K

A
IT

A
 

(M
U

U
A

LL
A

 
H

E
N

K
IK

IR
J

O
IT

E
T

U
T

)

O
B

E
B

O
D

D
 

=
 

B
O

S
TA

D
S

LÄ
G

E
N

H
E

TE
R

 
U

TA
N

 
S

TA
D

IG
V

A
R

A
N

D
E

 
IN

V
Ä

N
A

R
E

 
(A

N
N

O
R

S
TÄ

D
E

S
 

M
A

N
T

A
LS

S
K

R
IV

N
A

)



TI
L

A
S

TO
K

E
S

K
U

S
 

S
TA

T 
I S

TI
K

C
E

N
TR

A
L

E
N

b*
Xcc
■<K
X
3
3  M
Z J  
3  K*- X 
» -  VO

< 
X z  
> ^

o O o o o o o 
O O O O o o o

I I O  O  \  s*

O 3 0 3 0 '-'

I I o  -H o  s  M  ^  

O  H  o  o  H  I\

o
o

uv

o

z 3 cg » « ^  o >j- am  © r- —1
3 X • Z • - J
2£ av (vi rv uv © O co UJ S K
< 3 3 IF̂ 3 3
* < H ^  O) <
o h* ■* Z LO 3 I-
3 z 3 ui 3 3
a: < i o o* o nC o* © r» •o 3

• < 3 O
ö «*i* >o ao cg fr uo uo li • < 3

z O fr fr fr fr CO eo O' O X I- X
3 M 3 * Z

UJ
O'

ci J  <

o ©

z 3 cg X
«■» z 3 *

M -J UJ •’•< •• 3 *-•
3 X X 3 h- z

z UJ M LO < LO Z X X o© z 3 1- 3 UJ O 3 LO
Oi < 3 LOX 3 3 O * OCCC

K * UI UJ VO 3
X LO < 3 o 1 O IA U> «O O' >t 'i 'O O UJ • 3 CL

O * < UJ O O O O O *-< (VI o •• Z * <
et ■ z O X »- X • Z 0 3 1- a:

— < 3 z  - f4 f>4 H 4̂ «g H UJ UI 3 vo .z 3
*£ 3 X ai 3 X -O QC X < < CL

_j ai O <
3 3 O 1-  z

< U. z  •<
O U» —’ X 3 >

o * VO Z <
u * o M < *-i 3 *-•

*: h- 1- z < v- sr
< o z X x  o Z UJ O X o
Z H UI o 3 VO UJ o H- o vO

o z  • o * CC CC *-< z LO * < C£
ui cg 1—« UJ > < •-* V- 3

h« UJ •3  a 1 O lA ^ H H M N rg UJ OC UI • > a
• z < ^  CO O ^  ® C-. IA O 3 < z  * >

fr o 3 o 3 *- cC • • • • • • • • o > • 0 3 3 ai
r- co 3 LOZ UJ H H H O O O O «h o 3 VO O 3
fr X < < a. < »«• X < O a.
^  x: h- o
• 3 *-« <

cg et < t-
< H ^  LO

• ♦— < * <
h- UI *■*CC 3 Z 3 -•

CO 3 < h- UJ VO < < 1- cg
z < O X CL (VJ < 1- O X X

z  »-* *- O X 3 1-  o
Ui < z LO < < VO * < X

< < M >- z CC *-« h- 3
UJ •>* o I cg »o e- no © O cg • LO UJ UI • > cc

3 X z * > VO • • • • • • « • ~ Q z  z  >
LO X o o 3 3 af e- uo fr h- m 3 fr < K 0 0 3 cc

o 3 LOO OI C0 H H f̂  H 3 z  »- 3 3 0 3
< z X < o a *-> VO X X O a.

3 ^ * O> ui. 
3 3 
3 oi
ui O
z  >-
O  VO

LL)

X

>

3 • cg
X vo 1 X X

3 O m
< 3 »— li 3
“> 3 LOLO< < m

3 H« 3 V- ►- •
Z X 3 li >- 3 >0
O X z > 3 >r
O LO o < 3 O
*: 3 3 3 O 3

X X < O X
Z LO
< o
z < z
Z H- • X
3 vo 1 X 3
* O X O z
e a 1 li © 3 LO
L” o 3 o 3
Z ai 3 >— X X
3 3 X •3 3 3 ©
LO h- Z >— 3 LO l— cg
< LL *—*LO< O LO cg

3 3 M ►—< < <5
LO LO3 z »- >
>- 3 < z < LO <
>- 3 »—
“3 X T“3 H X 3 1 •
< X 3 lii Ci ©
> 3 e 3 < 3
LO 3 K z z ©
F- O Ci z X X O
X Z X 3 > X 1
3 3 o O Z 3 z
LO O M M o
< © 1 < z H*

lii 3 3 <
3 JL < UJ X

C- 3 3 X 3
(VI 3 LOz X LO
3 < < < X <

< 0 
>

z
< UI 
3 3
3 UI
H- Q
< z  
> <

• fMI X XO *-■ i—
) -  *  - I
LO CO <  <
H U J L h  
3  l i  >  3  
Z  >  UJ
o  < -j a
D  J  C  UJ 
X < O X

©
NO

© •
rv 1 X
>0 X O z

] * © 3
0 3 o

•• 3 V- :<
rv «—*o m f-H nJ* X * 3 3
rv c- o o UV H < Z L  J A
O o o c- cg »- «  LO < Q
sf h» fr cc o uv < V- 3 ~ h- <

m i—4 F̂ -••< i/> 3 Z >-
cg > LO < Z < LO

3 O
• LO O

3 <
3 3 X
< — O
Z h- Z 3
M LO <
| 3 CC Z X
X V) < 3 3
LO > O ai
z < o
3 z  — 3 3
3 h- o Z <
h- li < O *-

+ X < f- 3 H
m 'i- uv o > > LO X <

«oO O O O O ^ ^ f O  O

»O CO N  M A  r o  | rvj
<0 © a* o 3  cv c- o 
• • • • • • •

O  Q  O  H  H  ^4

? «i N O O ^  N |
• • • • • • •  •

UV UV ®  O  (NJ C - ^  f r
fH  (\J (VJ (VJ CV w

o  cv uv r- ©  cg r*» i 
• • • • • • •  •

s* ®  ffl ©  ©  O  (\J fr
rg f-* f-« cg cg 3

O c- uv ® sf cg | 3
• • • • • • •  •>0 A  ^  n  H  H  00

(vj en m  r -  ca rg  ©  uv

'J- UVe— o O F̂ c- O
© O m © O e- sO uv
uv © o >3*® cv cg © cg
>0uv muv 'O N* uv
(Muv o rv cg f~4

cg

z
K
*
O
I

z
+ XHMfOg-A-ONh

3
<
Z

I
X
LO
z4J
UI

^  ,0 oo 
ô
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ENNAKKOTAULU 30: Asuinhuoneistot hallintaperusteen mukaan 31*12.1970

Aluejako on 1.1.1971 mukainen. Tässä julkaisussa on tiedot 
koko maan, läänien ja seutukaava)-alue iden osalta kunta
muodon mukaan. Kunnittaisista tiedoista on saatavissa 
valokopioita a 20-50 p sivulta sivumäärästä riippuen 
Tilastokeskuksesta (puh. 90 - Gh Sk 1 1). ^

Lopulliset tiedot valmistuvat joulukuussa 1972.

Huom: Taulun otsikoissa esiintyvä nimike "asumaton asuin
huoneisto" tarkoittaa vailla vakinaisia asukkaita olevia 
huoneistoja. Luku sisältää sekä tyhjät että tilapäisesti 
asutut asuinhuoneistot.

Lyhenteet: Ska = seutukaava-alue

FÖRHANDSTABELL 30: Bostadslägenheter efter upplatelseform 3^.12.1970

Regionindelningen är enligt 1.1.1971* Denna tabell* 
inneháller uppgifter om hela riket, länen och region- 
planeomrádena efter kommuntyp. Kommunvis fas uppgifterna 
i form av fotokopior á 20-50 p per sida beroende pá sid- 
antalet frán Statistikcentralen (tel. 90 - Gk Sk 1 1).

De slutliga uppgifterna blir färdiga i december 1972.

Obs: Med beteckningen "obebodda bostadslägenheterna" som 
förekommer i tabellen rubrik avses de lägenheter som saknar 
stadigvarande invánare. Antalet inneháller báde tomma och 
tillfälligt bebodda lägenheter.

Förkortningars Rpl = regíonplaneomráde
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T ILASTO KARTTA  11: Asuin

huoneistojen pinta-ala (m2) 

henkeä kohti 31.12.1970

STATISTIKKARTA 11: Bostads- 
lägenheternas golvyta (m2) 
per person 31.12.1970

-15.4
15 .5 - 16.9
17 .0 - 18.4
18 .5 - 19.9
20 .0 - 21.4 
21.5 +

Kuntia
Kommuner

73
71
90 
79
91 

111



s



TILASTO KARTTA  12: Asuin 

huoneistojen keskimääräinen 

huoneistoala (m2) 31.12.1970

STATISTIN.KARTA 12: Bostads 

lägenheternas medelgolvyta 
(m2) 31.12.1970

- 55.9
56.0-  59.9
60.0-  63.0
63.1-  66.0
66.1-  69.5 
69.6 +



V Ñ .' ; - ■■
•f»

. iv

‘V
V ,

» /
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TILASTO KARTTA  13:Huonei 
den lukumäärä asukasta kohti 

31.12.1970

STATISTIKKARTA 13: Antal 

rum per invänare 31.12.1970

Huon̂ m|
Rum

-  0.76 
0.77-0.85 

; S I  0.86-0.90Il 0-91-1-05
1||| 1-06-1,15



!

f

i

y



TILASTO KARTTA  14: Asumatto
mien asuinhuoneistojen osuus koko 
asuntokannasta 31.12.1970  ̂j

STATISTIKKARTA 14:Andelen 

obebodda bostadslägenheter av hela 

bostadsbeständet 31.12.1970 ^ )

%

-0.99
1 .00- 1.99
2 .00- 2.99

..... 3 00-3  99

||i| 4.00-4.99

Kuntia
Kommuner

38
88

123
103
75
88

1) Utan stadigvarande 
invänare.

1) Vailla vakinaisia 
asukkaita»
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Väestölaskennan ennakkotietoja (julkaistut) 

Förhandsuppgifter frän folkräkningen (publicerade)

Tilasto-
tiedotus
Statistisk 
rapport

VL:1972:3 

VL:1972:5 

VL:1972:6 

VL:1972:7

VL:1972:8

VL:1972:10 

VL:1972:11

Ennakkotaulu 3 : Rakennukset käyttötarkoituksen mukaan 31.12.1970 
Förhandstabell 3 : Byggnaderna efter användningsändamal 31.12.1970

Tutkimus lasten lukumäärästä (12 taulua)
Undersökning angaende barnantal (12 tabeller)

Ennakkotaulu 4: Kesämökin omistavat ruokakunnat 31*12.1970 
Förhandstabell 4: Hushäll som äger sommarstuga 31*12.1970

Ennakkotaulu 2: Asuinhuoneistot pinta-alan mukaan 31*12.1970 
Förhandstabell 2: Bostadslägenheterna efter golvytans storlek

31.12.1970

Ennakkotaulu 29* Ennakkotietoja kuntien kielisuhteista 31*12.1970 
Förhandstabell 2 9 ■ Förhandsuppgifter om kommunernas sprakförhallanden

31.12.1970

Ennakkotietoja rakennuskannasta 31*12.1970 (2 taulua) 
Förhandsuppgifter om byggnadsbeständet 31*12.1970 ( 2 tabeller)

Ennakkotietoja väestön iästä ja koulusivistyksestä 31*12.1970 (2taulua) 
Förhandsuppgifter om befolkningens alder och skolbildning 31*12.1970 
(2 tabeller)

VL:1972:12 Ennakkotietoja asuntokannasta ja ruokakuntien asunto-oloista
31.12.1970 (5 taulua)
Förhandsuppgifter om bostadsbeständet 31.12.1970 (5 tabeller)

VL:1972:13

VL:1972:14

VL:1972:15

Ennakkotaulut 1A ja B: Väestön pääasiallinen toiminta ja ammatissa
toimivan väestön ammatti- ja elinkeino
rakenne 31.12.1970

Förhandstab. 1A och B: Befolkningens huvudsysselsättning och yrkes-
verksamma befolkningens yrkes- och närings- 
struktur 31*12.1970

Ennakkotaulu 5 : Väkiluku väestölaskennan mukaan 31*12.1970 kunnittain
Förhandstabell 5 : Folkmängden enligt folkräkningen 31*12.1970 kommunvis

Ennakkotaulu 1 C: Väestö pääasiallisen toiminnan, siviilisäädyn, elin
keinon ja iän mukaan 3 1 *1 2 . 1 9 7 0

Förhandstabell 1 C : Befolkningen efter huvudsysselsättning, civilständ,
näringsgren och alder 31*12.1970
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Tilasto-
tiedotus
Statistisk
rapport f

VL:1972:17 English summary of preliminary tables

VL:1972:18 Ennakkotaulu 31: Ammatissa toimiva väestö sukupuolen ja
ammattiaseman mukaan 31.12.1970 

Förhandstabell 31: Yrkesverksamma befolkningen efter kön ooh
yrkesställning 31*12.1970

VL:1972:19 Ennakkotietoja asunto-oloista 31*12.1970 
Förhandsuppgifter om bostadsförhällandena 31*12.1970.


